
Ostrý a plynulý obraz pro sledování zábavy
Vychutnej si zábavu v kinematografické kvalitě díky
technologii AMD FreeSync™  spárované s grafickou
kartou AMD. Nyní můžeš sledovat videa nebo hrát hry
bez rozmazání a prodlev.

Nízká úroveň modrého světla, vysoká úroveň
zábavy
V režimu tlumení modrého světla se zobrazení barev
posune do teplejšího spektra, aby odstíny bílé vypadaly
přirozeněji a tvoje oči byly méně unavené.

Působivý obsah, od kterého nebudeš moct
odtrhnout oči.
Zažij obsah s dokonalým obrazem jako nikdy předtím.
Tento monitor V28 4K  nabízí 4x více pixelů  pro výrazně
ostřejší obraz ve špičkové kvalitě, který zachytí každý
detail.

Decentní modré podsvícení
Tlumením modrého světla z displeje můžete konečně
ulevit svým očím.

1milisekundová doba odezvy s technologií
Overdrive
Eliminuje rozmazání pohybu a umožňuje ostrý a plynulý
obraz nezávisle na obsahu.

HP Sales Central
Monitor HP V28 4K (8WH58AA)
Aktivní od data 01.06.2020

Přehled
Dechberoucí podívaná

Nech se pohltit zábavou na monitoru V28 4K . Zažij díky
4násobku pixelů  výrazně ostřejší obraz ve špičkové
kinematografické kvalitě, který umožní sledování obsahu z
pohodlí domova. S technologií AMD FreeSync™  spárovanou s
grafickou kartou AMD si můžeš navíc vychutnat zábavu bez
rozmazání a prodlev. Rozhraní HDMI 2.0 při 60Hz obnovovací
frekvenci  umožní sledovat obsah, hrát a streamovat bez
blikání.

Doporučená maloobchodní cena
263 64 €

1
2

3

4

5

1 2

4



Ultravysoké rozlišení 4K UHD
Užívej si obraz v kinematografické kvalitě s úžasným
rozlišením 4K.

Neuvěřitelné detaily
Úžasná ostrost s dynamickým kontrastním poměrem 10
000 000 : 1 pro bohatší barvy a ostrost.

Technické údaje

Velikost displeje (úhlopříčka)
71,12 cm (28")

Typ monitoru
TN

Poměr stran
16:9

Rozlišení (nativní)
4K UHD (3 840 x 2 160)

Podporovaná rozlišení
1 024 x 768; 1 280 x 1 024; 1 280 x 720; 1 440 x 900; 1 600 x 1 200; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1
080; 1 920 x 1 200; 2 560 x 1 440; 3 840 x 2 160; 640 x 480; 800 x 600

Rozteč obrazových bodů
0,161 mm

Jas
300 nitů

Kontrastní poměr
1000:1

Doba odezvy
1ms GtG (s funkcí Overdrive)

Funkce displeje
Antistatická úprava; AMD FreeSync™; Režim tlumení modrého světla

Zobrazit interval prověřování (vertikálně)
40–60 Hz

Ovládání na obrazovce
Jas; Konec; Informace; Správa; Nabídka; Napájení; Ovládání vstupů; Obraz; Barva

Fyzické zabezpečení
Připraveno pro bezp. zámek

Porty
1x zvukový výstup

Web kamera
Bez integrované kamery

Napájení
Vstupní napětí 100–240 V AC

Typ napájení
Interní

Spotřeba energie
45 W (maximální), 30 W (typická), 0,5 W (pohotovostní režim)
(Spotřeba energie 46 kWh ročně vychází ze spotřeby jednotky, která je v provozu 4 hodiny denně a 365 dní v roce. Skutečná spotřeba energie závisí na
způsobu používání jednotky.)
3

Rozsah provozní teploty
5 až 35 °C

Minimální rozměry (Š x H x V)
65,88 x 5,62 x 38,32 cm

1 4



(Bez podstavce.)
3

Rozměry s podstavcem (Š x H x V)
65,88 x 5,62 x 46,68 cm

Hmotnost
5,5 kg

Číslo UPC
194721058157

Rozměry balení (š x h x v)
73,2 x 16 x 47,9 cm

Hmotnost balení
7,7 kg

Co je obsaženo v krabici
Monitor; Napájecí kabel AC; Kabel DisplayPort™; Kabel HDMI; Dokumentace

Záruka
2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce

Přehled

1 Zobrazení v plném rozlišení 4K vyžaduje obsah 4K.
2 Srovnání pixelů rozlišení 4K a pixelů rozlišení FHD.
3 FreeSync™ je k dispozici pouze při připojení k portu DisplayPort. FreeSync je technologie AMD® dostupná u displejů s rozlišením FHD nebo QHD, která byla

navržena pro potlačení zasekávání a trhání obrazu při hraní her a prohlížení videí. Využívá vzájemné sladění obnovovací frekvence mezi displejem a grafickou
kartou. Vyžaduje grafiku AMD Radeon nebo monitor s podporou procesoru AMD A-Series APU a technologie DisplayPort/HDMI Adaptive-Sync. Ovladač AMD
15.11 Crimson (nebo novější) je vyžadován pro podporu technologie FreeSync přes rozhraní HDMI. Adaptivní obnovovací frekvence se u jednotlivých
monitorů liší. Další informace jsou k dispozici na adrese www.amd.com/freesync.

4 Všechny technické údaje týkající se výkonu představují obvyklé technické údaje poskytované výrobci součástí společnosti HP; skutečný výkon zařízení se
může lišit.

5 K zobrazení obrazu HD je třeba obsah ve vysokém rozlišení (HD).

http://www.amd.com/freesync


Podrobné parametry

 
10 000 000 : 1

 
1x DisplayPort™ 1.2

 
https://eprel.ec.europa.eu/qr/359251

 
Osvětlený okraj

 
Plochý

 
Yes

Bitová hloubka panelu
10 bitů

Certifikace a normy
MEPS (Austrálie a Nový Zéland); BSMI; CB; CCC; CE; CEL; cTUVus; EAC; FCC; ISO 9241-307; KC/KCC; NOM; PSB;
TUV-S; VCCI; MEPS (Vietnam); WEEE; ISC; ICE

Číslo UPC
194721058157

Co je obsaženo v krabici
Monitor; Napájecí kabel AC; Kabel DisplayPort™; Kabel HDMI; Dokumentace

Čtečka karet
Ne

Doba odezvy
1ms GtG (s funkcí Overdrive)

Doporučené rozlišení
4K UHD (3 840 x 2 160 při 60 Hz)

Dotykové ovládání
Nedotykový

Ethernet
Ne

Fotografie – technické údaje 1
AHID/ead0d8c600fb73fd52acdeb3882b538e2b96a950

Fotografie – technické údaje 2
AHID/91969c5d191b649092bdfd8d37d7014541ec1cb9

Fotografie – technické údaje 3
AHID/65a728dc096942490ed83325a2b8b8bfa7ca774e

Fotografie – technické údaje 4
AHID/8262fdd9e363f2edc9e254b31b38840fe87194e0

Funkce displeje
Antistatická úprava; AMD FreeSync™; Režim tlumení modrého světla

Fyzické zabezpečení
Připraveno pro bezp. zámek

HDMI
2x HDMI 2.0

Hmotnost
12.11 lb

Hmotnost
5,5 kg

https://eprel.ec.europa.eu/qr/359251


Hmotnost balení
17.01 lb

Hmotnost balení
7,7 kg

Informace o autorských právech
© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci
dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující
se v tomto dokumentu.

Informace o ochranné známce
Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Integrovaný filtr ochrany soukromí
Ne

Jas
300 nitů

Kód UNSPSC
43211902

Kódový název
Baltia

Kontrastní poměr
1000:1

Logo třídy energetické účinnosti
https://h10003.www1.hp.com/digmedialib/prodimg/lowres/c07055648.png

Mikrofon
Ne

Minimální rozměry (Š x H x V)
25.93 x 2.21 x 15.08 in

Minimální rozměry (Š x H x V)
65,88 x 5,62 x 38,32 cm

Montáž dle standardu VESA
100 mm x 100 mm (včetně držáku)

Napájení
Vstupní napětí 100–240 V AC

natočení
No swivel

Název produktu
HP

Obrázek štítku třídy energetické účinnosti
https://h10003.www1.hp.com/digmedialib/prodimg/lowres/c07049544.png

otočení
No pivot

Ovládání na obrazovce
Jas; Konec; Informace; Správa; Nabídka; Napájení; Ovládání vstupů; Obraz; Barva

Počet pixelů na palec (ppi)
157 ppi

Podporovaná rozlišení
1 024 x 768; 1 280 x 1 024; 1 280 x 720; 1 440 x 900; 1 600 x 1 200; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1
080; 1 920 x 1 200; 2 560 x 1 440; 3 840 x 2 160; 640 x 480; 800 x 600

Poměr stran
16:9

Porty
1x zvukový výstup

https://h10003.www1.hp.com/digmedialib/prodimg/lowres/c07055648.png
https://h10003.www1.hp.com/digmedialib/prodimg/lowres/c07049544.png


Potlačení blikání
Ano

Poznámka k rozměrům (Š x H x V)
Bez podstavce.

Poznámka k hmotnosti (britské jednotky)
With stand.

Poznámka k hmotnosti (metrické)
S podstavcem.

Poznámka k rozměrům (britské jednotky)
Without stand.

Poznámka ke spotřebě energie
Spotřeba energie 46 kWh ročně vychází ze spotřeby jednotky, která je v provozu 4 hodiny denně a 365 dní v
roce. Skutečná spotřeba energie závisí na způsobu používání jednotky.

Prohlášení omezení zodpovědnosti k obrázku
Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Rámeček
Standardní

Reproduktory
Ne

Režimy tlumení modrého světla
Ano

Rozlišení (maximální)
4K UHD (3 840 x 2 160 při 60 Hz)

Rozlišení (nativní)
4K UHD (3 840 x 2 160)

Rozměry balení (š x h x v)
28.82 x 6.3 x 18.85 in

Rozměry balení (š x h x v)
73,2 x 16 x 47,9 cm

Rozměry produktu se stojanem (Š x H x V)
25.93 x 2.21 x 18.37 in

Rozměry s podstavcem (Š x H x V)
65,88 x 5,62 x 46,68 cm

Rozsah nastavení výšky
Bez nastavení výšky

Rozsah provozní teploty
41 to 95°F

Rozsah provozní teploty
5 až 35 °C

Rozsah provozní vlhkosti
20 až 80% (nekondenzující)

Rozteč obrazových bodů
0,161 mm

Sklon
-5 až +23°

Spotřeba energie
45 W (maximální), 30 W (typická), 0,5 W (pohotovostní režim)

Spotřeba energie (pohotovostní režim)
0,5 W

Spotřeba energie (při zapnutém režimu)
31 W

Spotřeba energie (roční)



30 kWh

Spotřeba energie (vypnuto)
0,3 W

Svislý pozorovací úhel
160°

Třída energetické účinnosti
G

Tvrdost
3H

Typ monitoru
TN

Typ napájení
Interní

Úprava obrazovky
Antireflexní filtr

Velikost displeje (úhlopříčka)
71,12 cm (28")

Vlhkost skladování
5 až 95%

Vodorovný pozorovací úhel
170°

Vstupní konektor
2x HDMI 2.0; 1x DisplayPort™ 1.2

Web kamera
Bez integrované kamery

Záruka
2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce

Zobrazená oblast (britské jednotky)
24.45 x 13.44 in

Zobrazená oblast (metrické jednotky)
620,93 x 341,28 mm

Zobrazit interval prověřování (vertikálně)
40–60 Hz

© Copyright 2020 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům
a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných informací nelze vyvodit existenci dalších
záruk. Společnost HP není odpovědná za technické či redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.


	HP Sales Central
	Monitor HP V28 4K (8WH58AA)
	Aktivní od data 01.06.2020
	Ostrý a plynulý obraz pro sledování zábavy
	Působivý obsah, od kterého nebudeš moct odtrhnout oči.
	Nízká úroveň modrého světla, vysoká úroveň zábavy
	1milisekundová doba odezvy s technologií Overdrive
	Decentní modré podsvícení
	Ultravysoké rozlišení 4K UHD
	Neuvěřitelné detaily
	Technické údaje
	Podrobné parametry



